nos instances auprès de Votre Eminence.

[4] J'ai l'honneur d'être avec le plus profond respect, 

de Votre Eminence, 

30

Monseigneur,

Le très humble et très obéissant serviteur, 

Colin, prêt(re).

[Au verso de la dernière feuille:]

[5] Belley. La Società di Maria. [au bas de la page:] --- Il Sa
35 
cerd(ote) Collin
.

[6] A Mgr Seg(retar)io per parlarne sabato

[7] Si riassuma il Breve

[8] Si sospenda la spedizione delle lettere, poichè la stessa So-

​cietà ha ritirata la prima supplica. Ora fà una nuova domanda, che 

40 
si prenderà in esame
.
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14 août 1834. - BREF « INJUNCTAE NOBIS » accordant à la confrérie mariale établie à Belley des indulgences pour certaines fêtes. D'après l'expédition originale sur parchemin, APM, fonds du tiers ordre; minute aux arch. vat., Brevi, indulg. perpet. 1834, pars J a, t. 184, dossier 60.

Ce second bref comporte les indulgences demandées par M. Colin pour certaines fêtes (cf. doc. 301, § 7, 2°-5°) mais réduites suivant les indications de la S. C. des Indulgences (cf. doc. 315, §§ 2-5) et subordonnées

à la visite de la chapelle de la confrérie. Cette dernière condition est toujours imposée. On l'a déjà vu à propos de l'association de la Sainte​-Famille établie à Verrières, dont M. Courveille voulait faire le tiers ordre des Maristes (cf. doc. 105, § 1).

GREGORIUS PP. XVI.

Ad perpetuam rei memoriam. Injunctae Nobis divinitus Ap(os-

​to)licae Servitutis ratio postulat, ut cœlestium munerum thesauros

Dispensationi Nostrae a Domino concreditos fideliter erogemus. Cum

5 
itaque, sicut exponi Nobis nuper fecit Dilectus Filius Joannes Claudius 

Colin Presbyter Bellicen(sis) D(iœce)sis Confr(atern)itas, seu Sodalitas 

sub auspiciis B(eatae) M(ariae) V(irginis) ad peccatorum conversionem, 

et justorum perseverantiam in Civ(itat)e vel D(iœce)si Bellicen(si) 

canonice, prout asseritur, instituta, vel instituenda existat, Nos ad 

10 
augendam fidelium religionem, animarumque salutem procuran(dam) 

intenti, supplicationibus quoque ejusdem Dilecti Filii Nobis super 

hoc humiliter porrectis permoti, omnibus, et singulis Confr(atr)ibus, 

et Cons(o)ro(ri)bus in p(raedic)ta Confr(atern)itate tara descriptis, 

quam pro tempore describen(dis) vere pœniten(tibus), confessis, ac 

15 
S(acra) Com(munio)ne refectis, qui ejusdem Confr(atern)itatis Ec-

​clesiam, seu Cappellam, vel Or(ator)ium in quinque de praecepto 

Ecclesiae B(eatae) M(ariae) V(irginis) Im(macula)tae festivitatibus, in